2021－22年度国際ロータリーのテーマ 奉仕しよう みんなの人生を豊かにするために

会  長　 栂 安 雅 満方針 「絆」人と人との結びつきを大切に
DISTRICT 2500
OBIHIRO ROTARY CLUB

■会長報告	 栂安　雅満	会長
　本日はパストガバナーの足立功一様に、釧路よ
り遥々お越し頂き、会員増強についてお話し頂き
ます。お忙しい中、わざわざお越し頂き誠にありが
とうございます。

　先週の土日に2500地区大会が釧路の地で開催されました。
850名の参加、帯広ロータリークラブからは私含め20名参加頂
きました。今回の地区大会の中で、帯広ロータリークラブの会
員増強・拡大賞受賞の発表がございました。本来であれば地区
大会の場で時の会長にお渡しするという事でしたが、残念なが
らできませんでした。感謝状が届いておりますので、この場で
長澤前会長にお渡ししたいと思います。

■ゲスト紹介
RI第2500地区パストガバナー　足立　功一	様（釧路北RC）

■プログラム	 （会員増強委員会）
「ロータリークラブと会員増強」
RI第2500地区パストガバナー　足立　功一	様

No.3396

第3714回例
会

令和３年10月13日

　日　時　10月17日（日）午前10時集合
　場　所　㈲石山農場　バス乗車の方は、ノースランド9：00出発
②帯広西RC、夜間例会開催のご案内
　日　時　10月14日（木）午後6時30分
　場　所　北海道ホテル
③帯広東RC、移動例会開催のご案内
　日　時　10月26日（火）午後0時30分
　場　所　とかち館
④帯広西RC、夜間例会開催のご案内
　日　時　10月28日（木）午後6時30分
　場　所　北海道ホテル
⑤帯広北RC、10月29日（金）の例会は、休会と致します。

■出席報告	 （出席委員会）
10/13例会の報告
会員総数90名　内免除会員4名
出席者数49名　内出席免除会員0名　うちZoom5名
出席率57.0%

■次週のプログラム予定
10月17日（日）「家族野遊会」	 （親睦活動委員会）

■委員会報告
・ニコニコ献金	 （親睦活動委員会）
三井　　真 会員
　庭に植えたニンニクの芽がずいぶん成長しました。
合田　倫佳 会員
　地区大会のご参加ありがとうございました。参加できなかっ
た皆様、来年参加しましょう。
渡辺喜代美 会員
　足立パストガバナーを講師にお迎えして本日の例会を開催
出来ました事に、感謝申し上げます。
木野村英明 会員
　本日の例会を担当します。宜しくお願い致します。
板谷　圭佑 会員
　地区大会に参加させて頂きました。ご一緒させて頂いたロー
タリアンの皆様、ありがとうございました。
・誕生記念日祝（10月）
小水　基弘 会員
・結婚記念日祝（10月）
高道　　伸 会員　　大和田三朗 会員

■会務報告	 五十嵐聖二 幹事
①帯広RC、家族野遊会開催のご案内

例会日 /水曜日 12:30 〜 13:30　　例会会場 /ホテル日航ノースランド帯広　TEL0155-24-1234
●創立 / 昭和 10 年 3 月 15 日　●認証番号 /3820　●戦後再開 / 昭和 25 年 12 月 19 日
●事務局 / 帯広市西 3 条南 9 丁目 経済センタービル 4F　TEL0155-25-7347  FAX0155-28-6033
●発行 / クラブ広報
●委員長 / 関山　岳大・副委員長 / 佐藤　真康・和田　賢二
　委　員 / 石神　美代・奥田　　潔・竹森　直義・野村　一仁・森　　光弘
●ホームページアドレス http://www.obihiro-rc.jp

↑携帯サイトが
できました。
バーコードリー
ダーで読み込む
事ができます。